CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º202/2018

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, proceda um estudo com intuito de realizar

urgentemente a reforma dos banheiros da Praça Osmar Novaes.

JUSTIFICATIVA: Tal propositura se baseia na necessidade visível

de se haver uma reforma nos referidos banheiros, é notório o

crescente público que os utiliza, outro fator é que sua

aparência acaba denegrindo a estética da praça, uma vez que

nossa cidade recebe muitos turistas.

Sala das Sessões José Luís Correia

08 de fevereiro de 2018

ALEX OLIVO

Vereador PMDB